
  
 

                                                        Цінова пропозиція  

«04» листопада 2020 р. 

Фізична особа , Москаль Віктор Богданович , вивчивши документацію та умови 

електронного аукціону з продажу транспортного засобу вантажний автокран 10-20Т-С  

ЗИЛ 133, 1988 року випуску, колір – синій, номер шасі 124796, 073467/4401G, об’єм 

двигуна -10 850  куб. см, номер аукціону у системі UA-PS-2020-10-06-000061-3 надаємо 

свою пропозицію і повідомляємо, що маємо можливість придбати майно за зазначеною 

ціною. 

 

№ 

з/п 
Найменування майна 

Од. 

вим. 
Кількість 

Ціна за 1 од., 

грн 

1 

вантажний автокран 10-20Т-С  ЗИЛ 133, 

1988 року випуску, колір – синій, номер 

шасі 124796, 073467/4401G, об’єм двигуна 

-10 850  куб. см 

шт 1 134 162,00 

Без ПДВ 134 162,00 

ПДВ:    26832,40 

Разом з ПДВ:  160994,40 
 

Повне найменування  учасника (організація/ПІБ) 
Приватне підприємство «Будівельна 

компанія «РІДНИЙ ДІМ» 

(ПІБ, посада)  Москаль Віктор Богданович 

ІПН (за наявності) 3441002493 

Адреса прописки м.Бережани вул.Академічна 22 

Адреса проживання м.Запоріжжя вул. Кругова 150 кв 24 

ІD-карта № 003491924 

Орган що видав 6111 видано 19.06.2019 

Запис № 19940318-09950 

Електронна адреса vitya_moskal484@gmail.com 

Контактний телефон +380730070608 

 

Ми/Я погоджуємось з умовами, що Ви можете відхилити нашу пропозицію, та 

розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш 

вигідними для Вас умовами. 

У разі, якщо нас/мене буде обрано переможцем, я/ми зобов’язуємось надати 

документи, передбачені документацією до аукціону. 

 У разі, якщо наша/моя пропозиція виявиться для організатора найвигіднішою 

пропозицією, ми/я зобов’язуємось підписати протокол електронного аукціону та договір 

купівлі – продажу. 

Ми/я підтверджуємо, що вся інформація, надана нами в складі нашої пропозиції, є 

достовірною. 

 _Фізична особа Москаль В.Б.                     _                       _________ 
Посада, прізвище, ініціали уповноваженої особи  учасника                     (підпис)  

                                                                                                                         м. п. 

 

* У разі підвищення ціни під час аукціону, переможець протягом 1 (одного) робочого дня з дати закінчення 

аукціону має завантажити у електронну систему оновлену цінову пропозицію. 

vitya


